
1 από 1 

                                                                             
 
                                                           Ορθή Επανάληψη 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κιλκίς  23-2-2018 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ  
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Αρ. Πρωτ.: 2093 

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΙΛΚΙΣ   
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   
   
Ταχ. Δ/νση         :  Αριστοτέλους 18                
                                 Τ.Κ. 611 00   ΚΙΛΚΙΣ   
Πληροφορίες      :  Π. Πούπης   
Τηλέφωνο           :  2341020655   

Τηλεομοιοτυπία  :  2341024691   
Ηλ. ταχυδρομείο :  tdx-kil@damt.gov.gr   
 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της µε αριθµό πρωτ. 13897/1-12-2017 (Α∆Α: 6Β∆5ΟΡ1Υ-Ε2Ι) απόφασης "Ανάρτηση 

δασικού χάρτη όλων των Τοπικών και ∆ηµοτικών Κοινοτήτων ( 76 συνολικά ) των ∆ήµων Κιλκίς και 
Παιονίας (εκτός των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. Πολυκάστρου και Πευκοδάσους), της Περιφερειακής 
Ενότητας Κιλκίς και πρόσκληση ενδιαφεροµένων για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχοµένου 
του". 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Την 13897/1-12-2017 (Α∆Α: 6Β∆5ΟΡ1Υ-Ε2Ι) απόφαση ∆/ντή ∆ασών Κιλκίς. 
2. Την παράγραφο 2 του άρθρου 24 του Ν. 4519/2018 (Φ.Ε.Κ. 25Α') "Φορείς ∆ιαχείρισης Προστατευόµενων 

Περιοχών και άλλες διατάξεις. 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µε 

1. Τροποποιούµε την 13897/1-12-2017 (Α∆Α: 6Β∆5ΟΡ1Υ-Ε2Ι) όµοια κατά το τµήµα που αφορά στις 
προθεσµίες και τις καταληκτικές ηµεροµηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

"Καλείται κάθε ενδιαφερόµενος, αφού λάβει γνώση του περιεχοµένου του αναρτηµένου κατά τα 
προηγούµενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός της αποκλειστικής προθεσµίας η 
οποία αρχίζει την 15/12/2017, ηµέρα Παρασκευή και λήγει την 30η Μαΐου 2018 ηµέρα Τετάρτη. Η ίδια 
καταληκτική προθεσµία ισχύει και για τους κατοίκους εξωτερικού". 

2. Κατά τα λοιπά η µε αριθµό 13897/1-12-2017 (Α∆Α: 6Β∆5ΟΡ1Υ-Ε2Ι) απόφαση παραµένει και ισχύει ως έχει. 

 
 

Ο ∆ιευθυντής ∆ασών Κιλκίς 
 
 

Πολιτίδης Ευθύµιος 
∆ασολόγος µε Α' βαθµό 

                                                                                    

ΑΔΑ: 60ΣΔΟΡ1Υ-9Ε2


		2018-02-26T11:03:44+0200
	Athens




